آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی روزگذشته)دوشــنبه( از نمایشگاه
توانمندی های تولید ایرانی که در حسینیه امام خمینی)ره( برپا شده است،

بازدید کردند.
در این نمایشگاه، تولیدات داخلی کشور، با محوریت شرکت های دانش بنیان

و زنجیره ی تامین تولید در ۴۰ غرفه ارائه شده است. سه شنبه 10 بهمن 1402 _ 18 رجب 1445_ 30 ژانویه 2024
سال هشتم _ شماره 2353 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

بازدیدرهبرانقلابازنمایشگاه
توانمندیهایتولیدداخل

کشته شدن 3نظامی آمریکایی به زلزله در منطقه می انجامد؟